Femina junior in montibus Carin Chebà sive Bia-pò est inventa.

Gen. **Micythus** ⁽¹⁾, n.

Cephalothorax inverse ovatus, humilis, toto dorso ante declivitatem posticam recto, fronte angusta, sulco centrali tenui et sat brevi; altitudine clypei diametrum oculorum mediórum antícorum non aequante.

Oculi 8 sat magni, medii antici reliquis majores: totam latitudinem frontis occupant, in series duas inter se apicibus valde appropinquantes dispositi; series postica fortiter procura est, et vix longior quam antica, quae fortiter deorsum est curvata.

Sternum non parum longius quam latius, sub-ovatum (latitudine maxima tamen paullulo pone medium), antice rotundato-truncatum, postice breviter acuminatum, planum, vix inter coxas 4ⁱ paris, quae spatio dimidiam earum diametrum circiter aequante separatae sunt, pertinens.

Mandibulae directae, forma ordinaria, versus apicem parum angustatae, ungue sat longo.

⁽¹⁾ Nomi. proprie. pers.

Maxillae paene duplo longiores quam latiores, in labium paullo inclinatae, impressione transversa forti praeditae, labio saltem duplo longiores.

Labium circa aequa longum ac latum, a basi ad apicem truncatum sensim paullo angustatum.

Pedes sat breves, ita: IV, I, II, III (III, II?) longitudine se excipientes, scopolis carentes, minus crebre aculeati, aculeis nec longis neque appressis; unguiculi tarsorum bini mediocres, dorso breviore, dentibus paucioribus sat longis, fortibus et densis pectinati.

Abdomen sub-ovatum, paullo depresso, postice sub-acuminatum.

Mamillae longae, cylindratae, parallelae; superiores spatio diametro sua plus duplo majore separatae, paullo longiores et paullo angustiores quam mamillae inferiores, art. 1.^o circa 3.plo longiore quam latiore, art. 2 brevissimo; mamillae inferiores etiam longius inter se separatae; mamillae mediae reliquis multo angustiores et non parum breviores, inter mamillas inferiores positaet et cum iis lineam transversam rectam designantes.

Typus: *M. pictus*, n.

Labio non vel parum longiore quam latiore et dimidium maxilarum vix superante hoc genus cum *Tricongio*, Sim., paucisque aliis convenire videtur, praeterea ab iis longe remotum et fere omnibus notis cum *Drassiniis* typicis, e. gr. *Drasso* (*Scotophaeo*, Sim.), et *Prosthesima* (*Melanophora*, C. L. Koch) conveniens.

****41. *M. pictus*, n., cephalothorace, palpis et pedibus sub-luteis, tibiis basi apiceque et metatarsis apice anguste nigris; abdomine supra testaceo-cinereo, scuto sub-triangulo ferrugineo antice praedito, in medio vero macula longitudinali nigricanti et ibi utrinque, in lateribus, vitta obliqua ejusdem coloris, posterius in dorso vero, utrinque, serie densa macularum transversarum obliquarum nigricantium sensim decrementum notato. — ♂ ad. Long. circa 4 $\frac{1}{3}$ millim.**

MAS. — *Cephalothorax* in lateribus partis thoracicae fortiter rotundatus est, antice utrinque leviter sinuatus, parte cephalica

parva et brevi anteriora versus sensim angustata, fronte valde angusta paullo rotundata; laevis est et nitidus, excepto quod posteriorius, versus margines laterales, paullo rugulosus est. *Oculi* medii antici mediis posticis, qui reliquis oblongis paullo majores videntur, saltem duplo majores; spatio parvo sunt separati, sed cum laterilibus anticis contingentes, ut laterales bini inter se; medii postici obliqui spatio dimidiā eorum diametrum vix aequante separati, a lateralibus posticis spatio etiam paullo minore. Area oculorum mediorum non parum longior quam latior, rectangula; spatia inter medios anticos et medios posticos illorum diametrum aequant.

Mandibulæ in dorso parum convexae sunt, a fronte visae paene cylindratae et paene duplo longiores quam latores, tibias anticas crassitie aequantes, pilis sparsae; sulcus unguicularis in margine antico 3 dentes minutos habere est visus; in margine postico non distincto dentem singulum minutum vel granulum ostendit. *Palpi* breves et graciles; pars patellaris paullo longior est quam latior, pars tibialis ejus magnitudine fere, apice lateris exterioris, supra, in spinam porrectam sat gracilem, sensim acuminatam, paullo incurvam, ipsam partem tibialem longitudine circiter aequantem producto; pars tarsalis prioribus duabus parum latior est, sed iis conjunctis multo longior, anguste ovata; bulbus humilis, laevis, fuscus. *Pedes* pilis gracilibus parcus sparsi sunt, aculeis non multo crebris armati: femora anteriora 1. 1. 1. aculeos supra et 1. 1. antice ostendunt; in 1.¹ paris pedibus tibiae subter 1. vel 1. 1. et metatarsi subter 1. aculeum habuisse videntur. Pedes posteriores aculeos paullo plures habent.

Color. — *Cephalothorax* fusco-testaceus vel luteus, summo margine nigro; in utroque latere, non longe a margine, vestigia fasciae longitudinalis nigricantis conspicuntur. *Oculi*, mediis anticus nigris exceptis, vitrei. *Sternum* albanti-pilosum et partes oris testaceo-lutea. *Palpi* testacei, clava obscuriore. *Pedes* lutei, tibiis basi et apice, ut metatarsi apice, anguste nigricantibus. *Abdomen* supra pallide testaceo-cinereum, scuto magno ferrugineo subtriangulari (apice retro directo) antice; pone (apud) id, in medio dorso, adest macula oblonga sive lineola nigricans, et utrinque, in melio longitudinis fere, fascia obliqua nigricans deorsum per

latera ducta; utrinque in dorso, posterius, ad latera, series stria-
rum vel macularum transversarum obliquarum nigricantium sen-
sim decrescentium et densiorum conspicitur, quae series posteriora
versus inter se appropinquant, et utrinque apud mamillas ma-
culas binas parvas nigras in ipso apice laterum sitas ostendit
abdomen, etiam praeterea in lateribus paullo nigricanti-macula-
tum. Venter totus albicanti-cinereus est; *mamillae* flaventes.